Vins au verre Pot lyonnais

12cl 46cl
VINS BLANCS

IGP Cotes Gascogne doux Fam Laudet LLa Demoiselle de Laballe 2022 5.00

M AOP Touraine V. Roussely I’éclos Sauvignon 2022 5.00 18.00
IGP Ardéche Chardonnay maison Pierre Latour 2021 5.50 20.00
IGP les Landes les Pieds dans le Sable Dom de la Pointe 2022 6.00

AOP Saint Chinian Chateau Viranel Intuition 2022 6.00 21.00
AOP Chinon domaine de la Noblaie chante le vent 2021 7.00

IGP Principauté d'Orange Saint Cosmes les 2 Albions 2022 7.00

AQOP Sancerre Thomas Labaille I’authentique 2021 8.00 28.00
AOP Petit Chablis Domaine de le Perriere 2021 8.50

AQOP Pouilly Fume Domaine Corneau 2022 9.00

VINS ROSES

AOP Coteaux d’Aix Domaine Mirabeau cuvée X 2022 5.50 20.00
AOP Ventoux Domaine de la Crillone 6.00

AOP Coétes de Provence Minuty Prestige 2022 8.50

VINS ROUGES

B AOP St Nicolas de Bourgueil Dom Bruneau Les pentes 2021 5.50 20.00
AOP Brouilly Domaine Robert Perroud L'enfer des Balloquets 2021 6.00 21.00
AQOP Alsace pinot noir les freres Engel 2022 6.00

AOP Saumur domaine de 'ours bleu 2018 6.50

AQOP Ventoux Domaine de la Crillone vieilles vignes 2019 7.00 23.00
AOP St Chinian domaine Cathala Cuvée A 2018 7.00

AQOP Minervois Clos de Centeilles Campagne 2018 7.50

AOP Médoc chateau I’'Eden 2016 7.50 24.00
AQOP Sancerre Thomas Labaille I’authentique 2020 8.00 28.00
AQP Irancy Bailly Lapierre 2021 8.00

Les Caudalies

Pestonront ——



VINS BLANCS

VALLEE DU RHONE

Zone septentrionale

AQP Saint Joseph 2022
Domaine des Amphores « Altitude 300 »

Roussanne, Marsanne

AOP Croze Hermitage 2022

Domaine des Entrefaux
Marsanne, Roussanne / Agriculture Biologique

AOP Condrieu 2020

Domaine des Amphores « La Cote »
Viognier / Agticulture Biologique

Zone méridionale
AOP Vacqueyras 2021

Les clefs d’or « Le clos des Cazaux »
Clairette, Roussanne, grenache blanc

AQOP Chateauneuf du Pape 2021

Domaine Mousset « Clos St Michel »
Clairette, Roussanne, grenache blanc, Bourboulenc / Agriculture Biologique

VAL DE LOIRE

La Touraine

AQOP Touraine 2022
Vincent Roussely « I’éclos »

Sauvignon blanc / Agticulture Biologique

AOP Chinon 2021

Domaine de la Noblaie « Chante le vent »
Chenin / agriculture biologique

Le centre
AOP Sancerre 2022
Thomas Labaille « I”Authentique »

Sauvignon blanc

AOP Pouilly Fume 2022

Domaine Paul Corneau
Sauvignon Blanc

LANGUEDOC ROUSSILLON

AOP Saint-Chinian 2022
Chateau Viranel « Intuition »

Grenache blanche, roussanne, vermentino, bourboulenc

75cl

48.00

52.00

§89.00

42.00

69.00

25.00

38.00

40.00

44.00

31.00



BOURGOGNE

L’Auxerrois
AQOP Petit chablis 2022

Domaine de la Perriere
Chardonnay

AOP Chablis 2020

Domaine Jean Dauvissat
Chardonnay

La Cote de Nuits
AOP Marsannay 2018

Maison Louis Latour
Chardonnay

AOP Hautes cotes de Nuits 2021

Domaine Manuel Olivier
Chardonnay

La Cote de Beaune
AOP Meursault 2019

Domaine Jean Fery « Les Dressoles »
Chardonnay / Agticulture Biologique

La Cétes chalonnaise
AOP Montagny 2021

Domaine Francois Berthenet « Les COERES »
Chardonnay

AOP Rully 1* cru monopole Clos du Chaigne 2021

Domaine de la Folie
Chardonnay

AOP Givry 2020

Domaine Lumpp « Clos des Vignes Rondes »
Chardonnay

Le Maconnais
AOP Macon Cruzilles 2021

Domaine de 1'Echelette "Belangir"
Chardonnay

AOP Vire Clesse 2021

Domaine de la Verpaille « Harmonie »
Chatrdonnay / Agriculture Biologique

ALSACE
AOP Alsace 2018
Gewurztraminer demi-sec Domaine Pfister « Lenz »

Gewurztraminer

AOP Alsace 2021

Riesling Domaine Pfister « Berg »
Riesling

42.00

58.00

49.00

55.00

105.00

46.00

66.00

83.00

32.00

40.00

38.00

42.00



IGP BLANCS

IGP Cétes de Gascogne 2022 24.00

Famille Laudet L.a Demoiselle de Laballe
Gros Manseng

IGP Ardéche Chardonnay 2021 25.00

Maison Louis Latour

Chardonnay

IGP les Landes 2022 27.00

Les Pieds dans le Sable Domaine de la Pointe

Chardonnay, Chenin, Gros Manseng

IGP Collines Rhodaniennes Viognier 2022 28.00
Jeanne Gaillard

Viognier / Agriculture Biologique
IGP Cotes Catalanes 2021 30.00

Domaine Lafage « centenaire »

Grenache, Roussane

IGP Principauté d’Orange 2022 34.00

Domaine de Saint Cosme « Les Deux Albions »
Viognier, Marsanne, Piquepoul / Agriculture Biologique

VINS ROSES
AOP Coteaux d’Aix en Provence 2022 25.00

Domaine Mirabeau cuvée X

Grenache, Syrah, Cabernet Sauvignon, Cinsault

AOP Ventoux 2022 30.00

Domaine de la Crillonne "le lapin endormi"

Syrah, Grenache

AOP Cotes de Provence 2022 42.00
Minuty prestige

Sytrah, Grenache, Roll, Cinsault



VINS ROUGES
VALLEE DU RHONE

Zone septentrionale
AOP Croze Hermitage 2021

Domaine des Entrefaux
Syrah/ Agticulture Biologique

AOP Saint Joseph 2020

Pierre Gaillard
Syrah

AQOP Cobte Rétie 2020
Pierre Gaillard

Syrah, viognier

Zone Méridionale
AOP Cobtes du Rhone 2022

Saint Cosme
Syrah

AOP Luberon 2021

Grand Marrenon
Grenache, Syrah

AOP Ventoux 2019

Domaine de la Crillone vieilles vignes
Grenache Mouvedre

AOP Ventoux 2019

Domaine de la Crillone "Camille"
Mouvedre

AOP Vacqueyras 2019

Domaine Le Clos des Cazaux "Cuvée des Templiers"
Syrah, Grenache

AOP Chateauneuf du pape 2019
Domaine Mousset "Clos St Michel"

Syrah, Grenache, Mourvedre

AOP Gigondas Chateau 2019

Saint Cosme
Grenache, Syrah, Mourveédre/ Agriculture Biologique

VALLEE DE LA LOIRE

La Touraine

AQP Saint Nicolas de Bourgueil 2021

Domaine Bruneau "les pentes"
Cabernet franc / Agriculture Biologique

AOP Saumur 2018

Domaine de ’ours bleu
Cabernet franc

AQOP Bourgueil 2020
"Clos de la Gaucherie" Domaine Amirault 2020

Pinot noir

Le Centre
AOP Sancerre 2022

75cl

48.00

58.00

105.00

28.00

30.00

34.00

44.00

48.00

68.00

79.00

27.00

33.00

38.00

40.00



BEAUJOLAIS
AQOP Brouilly 2022

Domaine Robert Perroud "L'enfer des Balloquets"”

Gamay

AOP Morgon 2021

Domaine JP Brun
Gamay

AOP Fleurie 2020

Domaine Francois ler "La Madone "
Gamay

BORDELAIS

La rive droite
AQP Blaye Cétes de Bordeaux 2020

Chateau Les Bertrands
Cabernet Sauvignon, Metlot

AQOP Lussac Saint Emilion 2016
Chateau Haut Piquat

Mertlot, Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon

AOP Saint Emilion Grand Cru 2017
Clos des Menuts

Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon, Merlot

AOP Pomerol 2018
Chiteau La Pointe "La Ballade"

Merlot, Cabernet Franc

La rive gauche
AOP Médoc 2016
Chateau 'Eden

Metlot, Cabernet Sauvignon

AOP Saint-Estephe 2016
Fief de la Haye

Cabernet Sauvignon, Merlot

AQP Pessac LLéognan 2018

Chateau Bardins
Merlot, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc

AOP Pauillac 2017
Chateau Tour Sieujean

Cabernet Sauvigon, Merlot

AOP Margaux 2018

Michel Théron "Clos du Jaugueyron Nout"

Merlot -Cabernet sauvignon

AOP Saint Julien "Grand cru classé" 2014

Domaines Martin "Chateau St Pierre"

Cabernet sauvignon — Merlot — Cabernet franc

30.00

36.00

48.00

22.00

26.00

42.00

78.00

36.00

48.00

57.00

66.00

104.00

138.00



IGP Var 2021

"Valmoissine" maison Louis Latour
Pinot noir

BOURGOGNE

L'Auxerrois
AQOP Irancy 2021
Bailly Lapierre

Pinot noir
La Cote Chalonnaise

AOP Givry 2021

Domaine Besson "le haut colombier"
Pinot noir

AOP Mercurey 2021
Domaine LL&R Pillot

Pinot noir

La Cbte de Beaune
AQOP Coétes de Beaune Villages 2019

Maison Louis Latour
Pinot noir

AOP Monthélie 1¢ cru 2019

Maison Louis Latour "Clos des Toisiéres "
Pinot noir

AQOP Chassagne Montrachet 1* cru 2019

Maison Louis Latour "Morgeot"
Pinot noir

La Cote de Nuits
AQOP Fixin 2019

Domaine Rene Bouvier "Crais de chéne"
Pinot noir

AOP Vosne Romanée 2019

Domaine Forey
Pinot noir

AOP Gevrey Chambertin 2018

Domaine Manuel Olivier
Pinot noir

SUD OUEST

AOP Madiran 2019
Clos Baste "Esprit de Baste"

Tannat, Cabernet Franc

AOP Cahors 2019

Chateau Combel la Serre
Malbec

27.00

40.00

58.00

58.00

54.00

100.00

140.00

88.00

105.00

112.00

28.00

38.00



LANGUEDOC ROUSSILLON

AOP Saint Chinian 2018

Domaine Cathala "cuvée A "
Syrah, grenache, mourvedre

IGP Cotes Catalanes 2021

Domaine Lafage "Narassa"
Syrah, grenache

AQOP Faugeres 2020

Domaine Cottebrune "Les Moulins"
Syrah, grenache

AOP Minervois 2018

"Campagne" de Centeille
Cinsault

AOP Terrasse du Larzac 2021

Domaine Coston "Les Garigoles"
Syrah, grenache, mourvedre

ALSACE
AOP Alsace 2020

Pinot Noir Domaine Freres Engel
Pinot noir

CORSE
AOP Patrimonio 2020

Domaine Leccia
Niellucio

CHAMPAGNE
AQOP champagne AR Lenoble Extra brut Intense Mag 18

Pinot noir, Pinot meunier, Chardonnay

AOP champagne AR Lenoble brut Nature Mag 17

Pinot noir, Pinot meunier, Chardonnay

AOP Champagne Veuve Clicquot Ponsardin

Pinot noir, Pinot meunier, Chardonnay

AOP Champagne Moét et Chandon rosé

Pinot noir, Pinot meunier, Chardonnay

AOP Champagne Veuve Clicquot Ponsardin Extra brut

Pinot noir, Pinot meunier, Chardonnay

AOP Champagne Maison Bollinger

Pinot noir, Pinot meunier, Chardonnay

AOP Champagne Veuve Clicquot Ponsardin Cuvée La Grande Dame

Pinot noir, Chardonnay

27.00

30.00

30.00

36.00

46.00

42.00

55.00

72.00

85.00

90.00

100.00

130.00

130.00

250.00



